Datum terminorum in Prosschouicz die beate Agnetis (d. 21 Januarii 1389). Transponitur per tres septimanas. (Cr I c.).

5061. (1) (I c. 179). Pena — Woyslaus de Dzecanouicz penam XV contra ministerialem pro uituperio, idem kmetho locabit dominum Dzerzskonem de Brnoczicz pro iure suo. =Pro domino VI1/2 scotos.= (z. p.).

a. (19) (I b. 270). Pena— Woyslaus de Dzecanouicz penam XV contra Wilczkonem de Zakrow, quod ministerialem vituperauit. = VIII grossos soluit. = (z. p.).

5062. (9) Nota — Potrasius de Bothurin fideiussit pro suo fratre contra Cristinam pro gayo, si perdet Petrus, tunc idem frater non habet ipsum pro gayo inpedire.

5063. (10) Testes: Potrasius de Bothurin ducit testes contra Cristinam de ibidem, quod gayum incepit diuidere: Andreas de Dalouicz in testimonium, Bernardus de Kaczkouicz, Nicolaus dictus Kassuba de Woynanouicz, Stasco dictus Drostko gener est, Jasco de Policarcicz, Stanislaus de Policarcicz. — Rota: ante duobus annis gayum incepit diuidere et postea non wlt diuidere.

CLIV. Uwaga. (2) Jurco de Koczonow cum Wroczsl. de Woyslauicz term. ad Coll. pro LX pritky, nawsze et omn. causis. — (3) Stasco Veworka fideiussit fertonem pro Woyslao infra octo dies dare sub. pena XV Nedzalconi. — (4) Andr. de Gregorouicz cum relicta Stasc. de Moykouicz term. terc. et cum Nicol. — (5) Stachna de Czudzinouicz et Vencesl. ibid. term. de uisione post Cinerum. (z. p.). - (6) Jacus. de Makouicz cum Petro de Zabocin term. ad concord. et testes ponere. — (7) Porko de Cirkouicz capell. contra Margaret. de Stoyanouicz. — (8) Abram de Makocicz cum Janus. de Gnasdosicz term. ad secund. term. post Purif. et cum hominib. — (11) Pro parte Stasc. de Swiradzicz, quod Wroczsl. de Woyslauicz kmethonem in Woynanouicz in X mar. obliganit ot liro damp. cum uxore sua promisit intercedere, submittentes sc in totam porcion. ipsorum in Woyslauicz paternal. — (12) Stasco de Swiradzicz cum Jurc. de Koczonow term. terc. nulla re nec occasione aliqua disponere. (z. p.). — (13) Petrlinus (b.) 1 de Scitnik cum Dominico (a) 2) de Woynanouicz term. terc. = Wszystkich zapisek z 21 Stycznia w ks. Cr I c. 13 =

1) 2) Littery te wypisane są nad imionami osób spór wiodących.

Anno domini etc. nono. Datum in Prossouicz die sancte Agnetis (di 21 Januarii 1388). (Cr. I b).

5064. (12) (Cr. I b. p. 270). Swasco kmetho de Zidow cnm Johanne de Glew terminum secundum pro III pecoribus ct orreum interdixit et res recepit de cleta pro marca IX scotis, equum recepit pro marca XI scotis, pecora duo in marca obligauit.